
Zarządzenie Nr 527/2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za dostarczanie gazu z rozprężalni gazu w Narewce 

I) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 m3 zużycia gazu w wysokości 1 O, 13 zł netto+ obowiązujący podatek V AT. 

§2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty abonamentowej w wysokości 3,78 zł netto+ obowiązujący 
podatek V AT. 

§3. Opłatę za dostarczanie gazu ustala się według wskazań gazomierza. 

§4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 198/05 Wójta Gminy 
Narewka z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie opłaty za dostawę gazu propan-butan i propan z 
rozprężalni gazu w Narewce. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r. 


